

Tulevaisuuden taloushallinnon osaaja

MYRS 04.04.2024 § 44

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu OY, yhteyshenkilönään Tuula Haverinen.

Taloushallinnon toimiala on uudistumassa, tämä selviää niin Taloushallintoalan toimialaraportista (2019) kuin Tulevaisuuden taloushallinnon osaaja -esiselvityksen (2023) tuloksista. Digitaaliset menetelmät, ammattilaisten rooli ja osaamisen tarve tulevat yleistymään, muuttumaan ja kasvamaan lähitulevaisuudessa. Tämä vaatii työntekijöiltä muuntautumiskykyä ja entistä laajempaa osaamiskaalaa. Taloushallinnon digitalisointuminen on siirtymässä digitaalisesta taloushallinnosta älykkään taloushallinnon vaiheeseen. Älykäs taloushallinto hyödyntää uutta teknologiaa, kuten ohjelmistorobotiikkaa ja tekoälyä, mutta se on paljon muutakin. Älykäs taloushallinto muodostuu useasta toisiinsa saumattomasti yhdistyvästä osa-alueesta. Järjestelmät luovat itselleen käsittelysääntöjä, käsittelevät sekä normaali- että poikkeamatilanteita, tunnistavat ja selvittävät niitä, täsmäyttävät ja analysoivat lopputuloksia sekä ennustavat tulevaa. Tämä mahdollistaa taloushallinnon ammattilaisille täysin uudenlaista ajankäytön ja osaamisen hyödyntämistä mutta vaatii myös uudenlaista osaamista. Toteutuakseen älykäs taloushallinto vaatii näkemyksellistä johtamista ja kehitysosaamista. Uusista teknologioista ei ole hyötyä, ellei perusta ole kunnossa.

Hankkeen tavoitteena on rakentaa Kainuuseen tasaisesti kasvavalle taloushallintoalalle ajankohtaista ja vetovoimaista osaamistarjontaa sekä jatkokehittää sitä yhteistyössä yritysten, muiden organisaatioiden sekä opiskelijoiden kanssa.

Hanke tavoittelee taloushallinnon koulutuksen hakijamäärän kasvattamista sekä laadukasta yritysten tarpeisiin vastaavaa koulutusta. Hanke tavoittelee myös koulutuksen sisältöjen kehittämistä jatkuvan oppimisen tarpeisiin, huomioiden etenkin verkko-opiskelumahdollisuudet. Tavoitteena hankkeessa on myös suunnitella ja pilotoida taloushallinnon täydennyskoulutusta.

Hankkeen tuloksina KAMKissa käynnistyy uudistettu liiketalouden taloushallintoon suuntaava koulutus (Tradenomi, AMK), hankkeen yhteistyöyrityksille toteutetut jatkuvan osaamisen kehittämisen koulutukset sekä täydennyskoulutuspolku alanvaihtajille.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.4.2024-31.12.2026 ja kokonaiskustannusarvio on 427 795 €, johon haeaan TL 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään ESR/valtion rahoitusta yhteensä 342 237 € (80 %), hakijan rahoitus (muu julkinen) 65 558 € (15,44 %), kuntarahoitus 3 000 € (0,70 %) lisäksi yksityistä rahoitusta 16 500 € (3,86 %).

Hankkeen kustannukset muodostuvat palkkakuluista (305 568 €) ja flat rate 40 % (122 227 €).

Lisätietoja hankkeesta rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@ely-keskus.fi

Puheenjohtajan ehdotus

MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoittamista. Hanke viedään 22.4.2024 pidettävän MYR kokouksen hyväksyttäväksi.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö

Hyväksyttiin puheenjohtajan ehdotuksen mukaisesti.

MYR 22.04.2024 § 30
14/00.04.00/2024

Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijan edustaja Johanna Takanen, KAMK.

Lisätietoja hankkeesta rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@ely-keskus.fi

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyy hankkeen rahoittamisen.

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyi hankkeen rahoittamisen.

Mikko Keränen ja Hatva Teuvo esteellisinä poistuivat kokouksesta, eivätkä osallistuneen tämän asian päätöksentekoon
